



21. februar 2019

Sagsnr.
2019-0043588

Dokumentnr.
2019-0043588-3

Rettelsesblad til Københavns Kommunes høringssvar til Sundhedsaftale 2019-2023 (Fællesindstilling)

Fællesindstillingen og høringssvaret er opdateret med mindre tilføjelser af sproglig karakter.

Indstillingen

Løsning, 4. afsnit, ændres fra:

”Erfaringerne fra tidligere sundhedsaftaler har medført et ønske om, at sikre en mere enkel sundhedsaftale med færre statiske indsatser.”

til:

”Erfaringerne fra tidligere sundhedsaftaler har medført et ønske om, at sikre en mere enkel sundhedsaftale med færre statiske indsatser, som er foruddefineret for en fireårig periode.”

Løsning, 12. afsnit, ændres fra:

”Det er ligeledes et væsentligt opmærksomhedspunkt at sikre, at psykiatriopgaver på børne, unge- og voksenområdet ikke skubbes over i kommunerne som følge af, at behandlingspsykiatrien er presset pga. besparelser og behandlings- og udredningsgarantien.”

til:

”Det er ligeledes et væsentligt opmærksomhedspunkt at sikre, at psykiatriopgaver, herunder diagnosticering og behandling, på børne, unge- og voksenområdet ikke skubbes over i kommunerne som følge af, at behandlingspsykiatrien er presset pga. besparelser og behandlings- og udredningsgarantien.”

Bilaget ”Københavns Kommunes høringssvar til ny sundhedsaftale 2019-2023”

Afsnittet ”Sammen om borgere med psykisk sygdom” ændres fra:

”Det er derudover et opmærksomhedspunkt, at psykiatriopgaver på både børne-, unge- og voksenområdet ikke skubbes over i kommunerne som følge af, at behandlingspsykiatrien er presset pga. besparelser og behandlings- og udredningsgarantien.”

(...) KK ser frem til at fortsætte det gode samarbejde omkring kommunikation om gravide og nybagte familier med regionen og ser gerne et styrket samarbejde med almen praksis på området.

til:

”Det er derudover et opmærksomhedspunkt, at psykiatriopgaver, herunder diagnosticering og behandling, på både børne-, unge- og

Ledelsessekretariat

Rådhuspladsen I
1550 København V

EAN nummer
5798009682901

voksenområdet ikke skubbes over i kommunerne som følge af, at behandlingspsykiatrien er presset pga. besparelser og behandlings- og udredningsgarantien.”

(...) ”KK ser frem til at styrke samarbejdet med regionen omkring kommunikation om gravide og nybagte familier samt med almen praksis på området.”

Ændringerne er markeret med gult.

Indstillingen er opdateret i overensstemmelse med rettelserne.